بر شما واجب است تا از لشکر اسلام بخواهید این حکام خائن را سرنگون کنند و نصرت‌شان را به حزب التحریر برای تأسیس خلافت و خلیفه راشدۀ ای بدهند که آن لشکر را برای حمایت از اسلام و مسلمانان، و تکرار تاریخ محمد بن قاسم، فرمانده نظامی اسلام که شبه‌قاره هند را تحت حاکمیت اسلام در آورد، رهبری کند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگله‌دیش

۱ ربیع الاول ۱۴۴۳ ه.ق.

جمعه، ۸ اکتوبر / اکتبر ۲۰۲۱ م.

شماره صدور: ۱۴۴۳ / ۰۵

مترجم: راشد مسلم